Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
29.08.2023 № 2538 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ИНСТИТУТ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

09.03.02 Информационные системы и технологии

(направленность (профиль) программы:

Информационные системы в электроэнергетике)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  129-551-876 90 184

2.  002-560-753 07 149

3.  109-100-645 08 148

4.  129-173-507 62 147

5.  108-262-391 42 144

6.  154-506-559 64 142

7.  064-816-677 91 138

8.  069-314-533 73 134

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

(направленность (профиль) программы: Электроснабжение (по отраслям)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  172-498-294 06 161

2.  106-983-328 77 153

3.  155-976-020 00 152

4.  147-230-092 36 149

5.  144-807-110 49 149

6.  213-966-043 65 148

7.  094-310-909 58 148

8.  126-132-997 47 147

9.  075-570-947 97 146

10.  159-951-107 03 145

11.  128-322-027 27 145

12.  063-578-614 89 143

13.  121-756-505 42 142

14.  121-296-689 55 142

15.  095-678-996 59 141

16.  121-508-544 20 140

17.  135-196-489 79 139

18.  127-822-451 62 138

19.  095-679-004 16 137

20.  024-728-321 41 134

21.  079-857-763 54 133

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов